ГЛАВА МАКАРЪЕВСКОГО СЕЛЪСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
., i

|2.02.2024 Jф1
с. Макарьевка

Об организации и проведении
публичных слушаний по проекту
схемы теплоснабжения с.
Макарьевка Топчихинского района
Алтайского края)

В целях рассмотрения проекта схемы теплоснабжения с. Макарьевка
ТопчихИнскогО района, В соответствии со статьей 28 Федерального закона
Российской Федерации от 06.10.2003 J\9 1зl-ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснаб*.""",
утвержденными постаноВлениеМ Правител".Ь"u Российской Федерации от
22.02.2012 М |54, Положением о порядке организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании VIакарьевский сельсовет
Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением сельского
Совета депутатов от 18.12.2018 J\ъ30, Уставом муницип€LIIьного образования
Макарьевского сельсовет Топчихинского района АлтайскогЬ края,
постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект схемы теплоснабжения с.
Макарьевка Топчихинского района.

2. Провести публичные слушания гIо проекту схеМы теплоснабжения с.
Макарьевка Топчихинского района 19 февраля2024 в 15.00 в селе IVIакаръевка,
улица Щентр аль ная, 4, Администрация IVIaKapbeB ского сельсовета.

3. Установить предполагаемый состав участников публичных слушаний:
руководители органоВ местного самоуправления района, муниципаJIьных
учреждений, депутаты сельского Совета д.пуrurо", граждане сельсовета не
моложе 18 лет, представители общественности, средств массовой информации,
другие заинтересованные лица.

4. ДлЯ организациИ и проведения публичных слушаний образовать
комиýсию в составе:
Алпатова О.Н. - глава сельсовета;
Ковалевскаяо.А. - заместитель главыАдминистрации сельсовета;
Исупов м.с. -- заместитель главы Администрации района (вопросы

строительства, }ккх, дорожного хозяйства, транспорта,
связи)(по согласованию);

Агарков и.и. - главный инженер VlУП "ТС 'Гопчихинского
района";

Путилина А.А. - председа"гель комитета жкх, дорожного хозяйс1",а,

i

'

г

транспорта, связи Администрации район (по согласованию); ',

Е.Д. - начальник юридического отдела Администрации района(по согласованию);
ковская Т.в. - заведующий отделом по строительству, архитектуре и

]..'лол-л,,л.,лл.-9::::УС_Тойству Администрации района(по
"о.пu.ованию).Ме стонахождение коми с с ии, ;.

--

й;;й;;; *;;,\; "'i.,i*
J,|JJ#''O,

нистрация Макарьевского селъсовета

и проведение
Администрации

назначитъ лицом, ответственным за подготовку
tx слушаний, КовагIевскую о.А. заместителя главы

обнародовать настоящее постановление u уaru"ойенном .rор"о*.

dt/illL о.Н. Алпатова

j;

ц

]l

{ ]]